
 

DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Hermes Antonio Santa Rosa 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura  

Site: www.faxinal.pr.gov.br  

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 01/2025 
 
 
SÚMULA – APROVAR A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PISO ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – PAS, 
REFERENTE AO PERÍODO DE FEVEREIRO A DEZEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.  
 
 
   O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições legais que lhe 

confere a Lei Municipal de Assistência Social nº 740, de 28/11/1995 e suas alterações; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

   Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas do Piso Único de Assistência Social – PAS, referente ao 

período de fevereiro a dezembro de dois mil e vinte e quatro.    

   Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Faxinal, 10 de Junho de 2025. 

 

 

 
 

Silvia Catarina Bocardo Justus 
Presidente do CMAS 

 
 

 

ANO MMXXV FAXINAL, 18 DE JUNHO, DE 2025 EDIÇÃO 1.764/2025 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 

 

 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:18.06.2025
14:17:59 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-06-18T14:17:59-0300




